08.11.2023г. № 27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАТАНГСКИЙРАЙОН
ПОДВОЛОШИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ № 45 ОТ 13.11.2017Г. «РАЗВИТИЕ

КУЛЬТУРЫ В ПОДВОЛОШИНСКОМ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2023-2025Г.Г.»

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Подволошинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Подволошинского
муниципального образования от 13.11.2017г. № 45 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие культуры в Подволошинском
муниципальном образовании на 2023-2025г.г», следующие изменения:

1.1 в наименовании программы слова «2023-2025» заменить словами «
2024-2026»

1.2 раздел «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета
Подволошинского  муниципального образования» паспорта муниципальной
программы изложить в следующей редакции:
Ресурсное обеспечение за счет

средств бюджета Подволошинского

муниципального образования

Общий объем бюджетных

ассигнований: 0,00 тыс.руб. в

т.ч.

2024г. – 0,00 тыс. руб.

2025г. – 0,00 тыс. руб.

2026г. – 0,00 тыс. руб.

1.3 приложения № 1, № 2, № 4, № 5 к муниципальной программе
изложить в новой редакции

1.4 в тексте слова «10,00» заменить словами «0,00»
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном

вестнике с. Подволошино» и на официальном сайте Администрации
Подволошинского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования.

Глава Подволошинского
Муниципального образования  Г.А.Дробышева

Приложение № 1

к муниципальной программе

Сведения
о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы

Код

аналитиче

ской

программн

ой

классифик

ации

№

п/

п

Наименование целевого

показателя (индикатора)

Единиц

а

измере

ния

Значения целевых показателей

(индикаторов)

2023

год
2024 2025 2026

МП Пп отчет оценка
прогно

з
прогноз

19 0

Муниципальная программа «Развитие культуры в Подволошинского

муниципальном образовании на 2024 - 2026 годы»

МП  «Развитие культуры в

Подволошинском

муниципальном образовании

на 2024-2026 годы» Руб. - 0,00 0,00 0,00

19

0

 1

Мероприятие 2.  Проведение праздничных, массовых, спортивных

мероприятий.

01

Создание условий для

удовлетворения культурных

потребностей, запросов  и

интересов различных групп

населения Шт. - 6 6 6

19 0 2 Мероприятие 3.  Прочие мероприятия в области культуры

02
Прочие мероприятия в

области культуры % - 70 70 70

Приложение 2

к муниципальной программе

Перечень основных мероприятий муниципальной программы

Код

аналитической

программной

классификации

Наименование основного

мероприятия, мероприятия

Ответственный

исполнитель,

соисполнители

Срок

выполнени

я

Ожидаемый

непосредственный

результат

Взаимосвязь с

целевыми

показателями

(индикаторами

)
МП Пп ОМ М

19 0 01 0
Проведение праздничных,

массовых, спортивных

мероприятий

Администрация

Подволошинского

муниципального

образования 2024-2026 6

19.0.01

19 0 02 0

Прочие мероприятия в

области культуры

 Администрация

Подволошинского

муниципального

образования 2024-2026

70

19.0.02

Приложение № 4

к муниципальной программе

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы

Код

аналитической

программной

классификации

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

Ответственн

ый

исполнитель

,

Код бюджетной классификации

Расходы бюджета

муниципального образования,

тыс. рублей

МП
П

п
ОМ М И

основного

мероприятия,

мероприятия

соисполните

ль
ГР

БС
Рз Пр ЦС ВР 2023 2024 2025

2026

19 0 00
0

0
0

Развитие

культуры в

Подволошинском

муниципальном

образовании

Всего

Администрац

ия

Подволошинс

кого

муниципальн

ого

образования

91

6
08

01

190000000

0

200

0 0,00 0,00

0,00

19 0 01 0 1

Проведение

праздничных,

массовых,

спортивных

мероприятий

Администрац

ия

Подволошинс

кого

муниципальн

ого

образования

91

6
08

01

190100000

200

0,00 0,00 0,00

0,00

19 0 02 0 2

Прочие

мероприятия в

области культуры

Администрац

ия

Подволошинс

кого

муниципальн

ого

образования

 9

16
08

01

19020000

200

0,0

0,00

0,00

0,00

Приложение 5

к муниципальной программе

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников
финансирования

Код Наименование Источник финансирования Оценка расходов, тыс. рублей

аналитической

программной

классификации

муниципальной

программы,

подпрограммы Итого  2024 2025 2026

МП Пп

Развитие

культуры в

Подволошинского

муниципальном

образовании

Всего 0,00 0,00 0,00 0,00

бюджет Подволошинского

муниципального

образования

0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе:

собственные средства

бюджета

Подволошинского

муниципального

образования

0,00 0,00 0,00 0,00

субсидии из бюджета

субъекта Российской

Федерации

субвенции из бюджета

субъекта Российской

Федерации

иные межбюджетные

трансферты из бюджета

субъекта Российской

Федерации, имеющие

целевое назначение

субвенции из бюджетов

поселений (только для

муниципальных районов)

средства бюджета

субъекта Российской

Федерации, планируемые к

Код

аналитической

программной

классификации

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы

Источник финансирования

Оценка расходов, тыс. рублей

Итого  2024 2025 2026

МП Пп

привлечению

иные источники